
Risoluzione videocamera

Raggio rete wireless

Visione notturna

Numero LED a infrarossi per visione notturna

Angolo di visione orizzontale

Colore

Materiale principale

Valore IP

1920 x 1080 (Full HD)

250

8 m

6

85 °

Nero

Metallo

IP66

Logistica - Codice Intrastat: 8525801990

Scatola singola: lunghezza x larghezza x altezza (cm): 75,00 x 11,50 x 26,50 | Codice EAN: 8711658416366 | Peso Lordo (kg): 0,82 | Peso Netto (kg): 0,55

Scatola Box: lunghezza x larghezza x altezza (cm): 32,00 x 36,50 x 29,30 | Codice EAN:8711658416434 | Peso Lordo (kg): 10,10

Quantità: per scatola box: 12 | Per pallet: 312 | Strati pallet x Scatole box: 1 x 1 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 9116 / 19636 / 23844
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